
MOVIE

Popis modelu:

Konstrukce: ocelový trubkový rám

Opěradlo a područky: výplň: PUR-pěna

Sedák: spodní pružení : ocelové vlnovce a pružiny

výplň: PUR pěna

Pomoc při vstávání: maximální nosnost 130 kg

Opěrka hlavy: polohování rastrovým mechanismem a vratnou pružinou

Nohy - podnoží:

Volitelné barvy dřeva:  buková olše, ořech světlý, wenge

Volitelné barvy dřeva (za příplatek):  kořenový buk, dub olejovaný, dub Bianco

Kontrastní prošití: pouze na přání zákazníka!

Kontrastní prošití 1: béžové
Kontrastní prošití 2: hnědé

Kontrastní prošívání je dostupné pouze v béžové nebo hnědé barvě pro všechny látky a kůži. 
Vždy prosím specifikujte v objednávce, jinak bude automaticky dodáno prošití "tón v tónu"!

FUNKCE:

Manuální funkce s plynovým pístem: Manuální polohování opěrky nohou. Polohování zádového opěradla pomocí vnitřní ovládací páčky.
              (standardní varianta) Plynule polohovatelné mírným tlakem těla na opěradlo až do polohy "v lehu".

2-motorová funkce za příplatek
Oddělené nebo synchronní polohování opěrky nohou a zádového opěradla až do "lehu" pomocí
2 elektromotorů. K dispozici také s baterií za příplatek.

2-motorová funkce s pomocí při vstávání za příplatek
Oddělené polohování opěrky nohou a zádového opěradla až do "lehu" pomocí 2 elektromotorů.
Vybaveno funkcí "pomocí při vstávání".

Motorové polohování hlavového dílu: za příplatek
plynule nastavitelná opěrka hlavy pomocí elektromotoru.
Motorizované nastavení opěrky hlavy lze objednat pouze ve spojení s motorizovanými funkcemi.

Ergonomie: správně "padnoucí" křeslo pro každou velikost těla.
Devět ergonomických velikostí křesla za stejnou cenu.

3 výšky sedáku: 45 / 47 / 49 cm

3 hloubky sedáku: 50 / 53 / 55 cm

volitelně: dřevěný talíř, dřevěný talíř s otvory, nerezový talíř a hvězdicové kovové podnoží (chrom nebo černý matt) 



MOVIE

Typ:

Typové číslo:

Š / V / H v cm:                                                                           
Výška v závislosti na výšce sedáku, viz. Ergonomie (S1-L3)

Hloubka sedáku v cm 

Výška sedáku v cm 

Šířka sedáku v cm 

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 50 cm 

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 53 cm 

Délka při ležení v cm u hloubky sedáku 55 cm 

Látková skupina B   (PG 01)

Látková skupina B1  (PG 02)

Látková skupina B2  (PG 03)

Látková skupina C  (PG 04)

Látková skupina D  (PG 05)

Látková skupina E  (PG 06)

Látková skupina F  (PG 07)

Látková skupina I  (PG 12)

Kůže Punch

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Reno

*Motorové polohování opěrky hlavy lze objednat pouze ve spojení s motorizovanými funkcemi.

Funkce 2-motorová s Akku, typ 0130

Otočné křeslo                                                                                            
manuální polohování

1222

70/ 110 - 114 / 77

50 /53/ 55

45 /47/ 49

51

164

167

169

41 510,-

41 860,-

42 560,-

44 870,-

48 560,-

50 390,-

1

39 480,-

40 040,-

40 530,-

40 950,-

52 490,-

54 320,-

58 240,-

Funkce 2-motorová, typ 0057
Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

16 170,-

25 060,-

24 290,-

33 110,-

6 090,-

980,-

Funkce 2-motorová s pomocí při vstávání, typ 0065
Funkce 2-motorová s pomocí při vstávání + Akku, typ 0302
Motorové polohování hlavového dílu, typ 0236*
Podnoží - talíř v dub olejovaný / dub Bianco, typ 0204

Maloobchodní ceník platný od 15.1.2025.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


